

KULTURØENS BYCENTER AKTIESELSKAB

Havnegade 21
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2017

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KULTURØENS BYCENTER AKTIESELSKAB Havnegade 21 5500 Middelfart Telefonnummer: 88208403 CVR-nr: 35652639 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart DK Danmark
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at eje fast ejendom, kapitalandele samt administrere og forestå udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -115 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der endnu ikke er aktiviteter udover opførslen af butikker i Middelfarts nye Bycenter.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-114.800	-115.190
Resultat af ordinær primær drift		-114.800	-115.190
Andre finansielle indtægter	1	0	4
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-114.800	-115.186
Skat af årets resultat	2	25.256	27.069
Årets resultat		-89.544	-88.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.544	-88.117
I alt		-89.544	-88.117

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		35.129.939	21.031.102
Materielle anlægsaktiver i alt	3	35.129.939	21.031.102
Anlægsaktiver i alt		35.129.939	21.031.102
Tilgodehavende skat		25.256	29.192
Andre tilgodehavender		1.905.378	1.235.804
Tilgodehavender i alt		1.930.634	1.264.996
Likvide beholdninger		3.839.875	3.554.797
Omsætningsaktiver i alt		5.770.509	4.819.793
Aktiver i alt		40.900.448	25.850.895

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission			0
Overført resultat		4.315.798	4.405.342
Egenkapital i alt		4.815.798	4.905.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.966.941	18.282.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	32.966.941	18.282.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.107.709	2.638.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	24.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.117.709	2.662.600
Gældsforpligtelser i alt		36.084.650	20.945.553
Passiver i alt		40.900.448	25.850.895

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.405.342	4.905.342
Årets resultat	0	-89.544	-89.544
Egenkapital, ultimo	500.000	4.315.798	4.815.798

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter, øvrige	0	4
	0	4

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Årets aktuelle skat	-25.256	-27.069
	-25.256	-27.069

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlægsaktiver under opførelse kr.
Kostpris primo	21.031.102
Tilgang	14.098.837
Kostpris ultimo	35.129.939
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.129.939

Heraf udgør aktiverede renteomkostninger fra tilknyttede selskaber
1.235.967

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

De langfristede gældsforpligtelser forfalder først efter 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kulturøens ByCenter A/S indgår i en dansk sambeskatning med Kulturøen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra og med selskabets stiftelsestidspunkt.

Der er stillet betalingsgaranti på TDKK 1.981 overfor Middelfart Kommune.

6. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Kontraktlige forpligtelser

Kulturøens ByCenter A/S har ifølge samarbejdsaftale mellem Kulturøens ByCenter A/S og Middelfart Kommune forpligtet sig til at betale TDKK 31.700 til dækning af udgifter til opførelse af butikker. Heraf er TDKK 27.943 indregnet i årsrapporten for 2016.

7. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kulturøen A/S, Havnegade 21, 5500 Middelfart.